
UCHWAŁA NR XXV/161/10 
RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA 

z dnia 30 marca 2010 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
za 2009 rok oraz udzielenia z tego tytułu absolutorium Burmistrzowi Gminy i Miasta Izbica 
Kujawska. 
 
 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym- tekst jednolity/ /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami/ w 
związku z art. 199 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 
2005r . Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami/ w związku z art. 121 ust.6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych /Dz. U. Nr 
157 poz. 1241/ 
 
 

Rada Gminy i Miasta  
 uchwala, co następuje:  

  
 

§ 1. 1. Ustala się, że Komisja Rewizyjna Rady Gminy i Miasta wystąpiła z wnioskiem z dnia 
10 marca 2010 roku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Gminy i Miasta z tytułu 
wykonania budżetu gminy i miasta za 2009 rok  
2. Ustala się, że Regionalna Izba Obrachunkowa w Bydgoszczy pozytywnie zaopiniowała 
wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Gminy i Miasta. 
3. Ustala się, że po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu gminy i miasta za 2009 
rok i po przeprowadzeniu dyskusji w głosowaniu jawnym udziela się Burmistrzowi Gminy i 
Miasta Izbica Kujawska absolutorium z tego tytułu. 
 
§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy i Miasta. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                     

  
PRZEWODNICZĄCY GMINY I MIASTA 

Zofia Warda 
 
                     

  
          


